
11 mai 2016

Colonne "Clas" = classement du championnat départemental

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Obs

1 035 016 0359 MICHEL Claire JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0408 PHILIPPARD Axelle JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

2 035 030 0043 BERISHA Ornella MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0048 BERTHELOT Aline MORD SAINT YVES MORDELLES

3 035 016 0194 GANDON Annaëlle JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0199 GAUGUELIN Ambre JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

4 035 017 0254 GARNIER Chloé JANZ SAINT JOSEPH JANZE

035 017 0416 LE TOLGUENEC Sarah JANZ SAINT JOSEPH JANZE

5 035 030 0276 HELARY Lou-Ann MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0318 LANDEROUIN Loann MORD SAINT YVES MORDELLES

6 035 030 0223 GEFFROY Justine MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0481 RENAUDIN Leana MORD SAINT YVES MORDELLES

7 035 540 0427 HAMON Elise SGP SAINT GABRIEL PACE

035 540 0757 PRADO Marie-Lee SGP SAINT GABRIEL PACE

8 035 030 0058 BLANDEL Sarah MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0338 LE GRAND Clara MORD SAINT YVES MORDELLES

9 035 016 0444 RIGOUX Jeanne JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0174 FERNEZ Jeanne JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

10 022 039 0100 LE CALVEZ Romane TG SAINT YVES TREGUIER

022 039 0125 LE ROUX Yuna TG SAINT YVES TREGUIER

11 035 030 0321 LANNEVERE Loane MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0049 BERTHELOT Marie MORD SAINT YVES MORDELLES

12 022 039 0043 DOHOLLOU Alice TG SAINT YVES TREGUIER

022 039 0112 LE GALLIC Léa TG SAINT YVES TREGUIER

13 029 015 0633 JANOT Emma CC SAINT JOSEPH - ST MARC CONCARNEAU

029 015 0990 MEIER-HELLIO Anaëlle CC SAINT JOSEPH - ST MARC CONCARNEAU

14 035 030 0151 DEBRAY Celia MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0277 HELARY Maelynn MORD SAINT YVES MORDELLES

15 022 039 0146 MELARD Emilie TG SAINT YVES TREGUIER

022 039 0205 TILMANT-BOSSU Maëva TG SAINT YVES TREGUIER

BENJAMINES

Cette compétition n'est pas qualificative au championnat national.
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Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Obs

1 022 021 0111 KERHARO Armand PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

022 021 0129 LE GOFF Gaëtan PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

2 035 016 0088 CHENAIS Owen JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0238 HARDY Baptiste JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

3 035 540 0159 CAROFF Victor SGP SAINT GABRIEL PACE

035 540 0492 LAMARRE Jean SGP SAINT GABRIEL PACE

4 035 016 0302 LEFEVRE-CHRIST Alexis JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0379 NEVEU Killian JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

5 035 540 0437 HENNO Grégoire SGP SAINT GABRIEL PACE

035 540 0574 LEMARCHANDEL Théo SGP SAINT GABRIEL PACE

6 035 030 0254 GUENE Arthur MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0281 HERMAN Elouan MORD SAINT YVES MORDELLES

7 035 030 0045 BERREE Julien MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0305 JAMET Baptiste MORD SAINT YVES MORDELLES

8 022 011 0001 AGNIMEL Hugo LB SACRE CŒUR LAMBALLE

022 011 0635 PERU Meriadec LB SACRE CŒUR LAMBALLE

9 035 016 0023 BARBIER Louis JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0431 REBILLARD Joris JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

10 035 030 0190 FERNANDO Ian -Aël MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0475 RAGEUL Tom MORD SAINT YVES MORDELLES

11 035 017 0234 FERTARD Léandre JANZ SAINT JOSEPH JANZE

035 017 0569 PESIGOT Lilian JANZ SAINT JOSEPH JANZE

12 022 039 0049 EVEN Alexis TG SAINT YVES TREGUIER

022 039 0135 L'HORSET Tom TG SAINT YVES TREGUIER

13 035 030 0207 GACHET Leandre MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0227 GESNYS Paul MORD SAINT YVES MORDELLES

14 035 042 0165 HAUDEBERT Florian SBC JEANNE D'ARC SAINT BRICE EN COGLES

035 042 0332 TIREL Baptiste SBC JEANNE D'ARC SAINT BRICE EN COGLES

15 022 011 0007 ALLAIN Yves LB SACRE CŒUR LAMBALLE

022 011 0075 BONJOUR Alan LB SACRE CŒUR LAMBALLE

…/…

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Obs

1 035 016 0408 PHILIPPARD Axelle JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0088 CHENAIS Owen JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

2 035 030 0451 PIEL Elissa MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0190 FERNANDO Ian -Aël MORD SAINT YVES MORDELLES

3 035 030 0048 BERTHELOT Aline MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0045 BERREE Julien MORD SAINT YVES MORDELLES

4 035 016 0359 MICHEL Claire JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0238 HARDY Baptiste JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

5 035 540 0427 HAMON Elise SGP SAINT GABRIEL PACE

035 540 0437 HENNO Grégoire SGP SAINT GABRIEL PACE

6 035 030 0305 JAMET Baptiste MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0043 BERISHA Ornella MORD SAINT YVES MORDELLES

7 035 030 0058 BLANDEL Sarah MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0281 HERMAN Elouan MORD SAINT YVES MORDELLES

8 022 031 0296 LE JEHAN Noémie RST ND CAMPOSTAL ROSTRENEN / GOUAREC

022 031 0457 RIVOALLAN - - LE COZ Quentin RST ND CAMPOSTAL ROSTRENEN / GOUAREC
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BF/BG (suite)

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Obs

9 035 030 0481 RENAUDIN Leana MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0227 GESNYS Paul MORD SAINT YVES MORDELLES

10 022 011 0730 SABA Jade LB SACRE CŒUR LAMBALLE

022 011 0635 PERU Meriadec LB SACRE CŒUR LAMBALLE

11 022 021 0032 CHAPLAIN Joséphine PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

022 021 0111 KERHARO Armand PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

12 029 015 0272 CONAN Gwénolé CC SAINT JOSEPH - ST MARC CONCARNEAU

029 015 0990 MEIER-HELLIO Anaëlle CC SAINT JOSEPH - ST MARC CONCARNEAU

13 035 540 0277 DENOUAL Lou-Anne SGP SAINT GABRIEL PACE

035 540 0159 CAROFF Victor SGP SAINT GABRIEL PACE

14 035 016 0220 GUENEE Romane JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0431 REBILLARD Joris JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

15 022 011 0779 TRICOT Sara LB SACRE CŒUR LAMBALLE

022 011 0075 BONJOUR Alan LB SACRE CŒUR LAMBALLE

16 022 021 0131 LE MAUX Lise PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

022 021 0129 LE GOFF Gaëtan PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

17 029 008 0147 LACHHABI Salma SVB SAINT VINCENT BREST

029 008 0218 PERDRIAU Florent SVB SAINT VINCENT BREST

18 022 011 0501 LEMASSON Maelys LB SACRE CŒUR LAMBALLE

022 011 0007 ALLAIN Yves LB SACRE CŒUR LAMBALLE

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Obs

1 035 016 0280 LARCHER Servane JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0384 NOEL Félicia JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

2 035 030 0166 DOBE Marine MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0411 MOISAN Maeva MORD SAINT YVES MORDELLES

3 035 030 0081 BOURRIEN Julia MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0177 DUREAU Lou MORD SAINT YVES MORDELLES

4 035 017 0142 COLIN Solenn JANZ SAINT JOSEPH JANZE

035 017 0178 DEME Coralie JANZ SAINT JOSEPH JANZE

5 035 540 0497 LARGE Emma SGP SAINT GABRIEL PACE

035 540 0559 LEFEUVRE Sarah-Michèle SGP SAINT GABRIEL PACE

6 035 540 0053 BEAUSSIER Nejlaâ SGP SAINT GABRIEL PACE

035 540 0091 BLIN Flavie SGP SAINT GABRIEL PACE

7 035 016 0076 CHANTREL Jeanne JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0268 LAGREE Inès JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

8 035 016 0152 DOURDAIN Sabrina JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0260 JEANVILLE Téa JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

9 035 540 0590 LEROUX Ninon SGP SAINT GABRIEL PACE

035 540 0740 PINEL Clara SGP SAINT GABRIEL PACE

10 035 030 0010 ASCOET Enora MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0014 AUBREE Lucie MORD SAINT YVES MORDELLES

11 035 030 0001 AIME--BAZIN Alix MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0464 PORTRAIT Marie MORD SAINT YVES MORDELLES

12 035 030 0100 CADO Anais MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0381 LUCAS Clara MORD SAINT YVES MORDELLES

13 035 540 0446 HOUDAYER Inès SGP SAINT GABRIEL PACE

035 540 0625 MAHOUNGOU Lola SGP SAINT GABRIEL PACE

14 056 101 0230 LANNUZEL Manoli CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE

056 101 0264 LECOLLAIRE Maéva CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE
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Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Obs

1 035 030 0087 BRELET Noam MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0421 NAUD Nolan MORD SAINT YVES MORDELLES

2 035 030 0188 FERNANDES Florentin MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0463 PORTEJOIE Aurelien MORD SAINT YVES MORDELLES

3 056 135 0456 HURAULT Paul SCV SACRE CŒUR VANNES

056 135 0692 MANÇAUX Océan SCV SACRE CŒUR VANNES

4 035 016 0189 GAHERY Lucas JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0301 LEFEUVRE Paul JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

5 035 030 0226 GERNIGON Romain MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0479 REHAULT Corentin MORD SAINT YVES MORDELLES

6 035 017 0239 FORTIN Lucien JANZ SAINT JOSEPH JANZE

035 017 0591 POULAIN Emile JANZ SAINT JOSEPH JANZE

7 035 017 0223 EVEILLARD Evan JANZ SAINT JOSEPH JANZE

035 017 0503 MILLET Thibault JANZ SAINT JOSEPH JANZE

8 022 011 0641 PINCEMIN Guillaume LB SACRE CŒUR LAMBALLE

022 011 0770 TOHIER Lucas LB SACRE CŒUR LAMBALLE

9 035 006 0335 FEUILLET Nathan BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

035 006 0252 DAVID Ewen BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

10 022 031 0303 LE MEHAUTE Clément RST ND CAMPOSTAL ROSTRENEN / GOUAREC

022 031 0497 TAUZIN Eliot RST ND CAMPOSTAL ROSTRENEN / GOUAREC

11 022 031 0278 LE GAL Gurvan RST ND CAMPOSTAL ROSTRENEN / GOUAREC

022 031 0326 LE POULICHET Raphaël RST ND CAMPOSTAL ROSTRENEN / GOUAREC

12 056 126 0630 LE TUTOUR Ronan SAP LES SAINTS ANGES PONTIVY

056 126 0778 RAIMBAUD Mathis SAP LES SAINTS ANGES PONTIVY

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Obs

1 035 030 0177 DUREAU Lou MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0087 BRELET Noam MORD SAINT YVES MORDELLES

2 035 030 0001 AIME--BAZIN Alix MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0421 NAUD Nolan MORD SAINT YVES MORDELLES

3 035 016 0384 NOEL Félicia JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0301 LEFEUVRE Paul JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

4 035 030 0464 PORTRAIT Marie MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0188 FERNANDES Florentin MORD SAINT YVES MORDELLES

5 056 126 0086 BROWN Kirsty SAP LES SAINTS ANGES PONTIVY

056 126 0778 RAIMBAUD Mathis SAP LES SAINTS ANGES PONTIVY

6 035 030 0195 FOUCHER Jeanne MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0480 RENAUDIN Hugo MORD SAINT YVES MORDELLES

7 022 011 0655 POURTET Chloe LB SACRE CŒUR LAMBALLE

022 011 0641 PINCEMIN Guillaume LB SACRE CŒUR LAMBALLE

8 035 030 0081 BOURRIEN Julia MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0463 PORTEJOIE Aurelien MORD SAINT YVES MORDELLES

9 035 017 0410 LE MEUR Orlane JANZ SAINT JOSEPH JANZE

035 017 0591 POULAIN Emile JANZ SAINT JOSEPH JANZE

10 022 011 0388 JANVIER Melodie LB SACRE CŒUR LAMBALLE

022 011 0770 TOHIER Lucas LB SACRE CŒUR LAMBALLE

…/…
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MF/MG (suite)

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Obs

11 035 017 0142 COLIN Solenn JANZ SAINT JOSEPH JANZE

035 017 0239 FORTIN Lucien JANZ SAINT JOSEPH JANZE

12 035 540 0497 LARGE Emma SGP SAINT GABRIEL PACE

035 540 0430 HANRY Guillaume SGP SAINT GABRIEL PACE

13 022 039 0011 BIENVENUT-KERAMOAL Théo TG SAINT YVES TREGUIER

022 039 0171 PILARD Eloïse TG SAINT YVES TREGUIER

14 056 101 0264 LECOLLAIRE Maéva CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE

056 101 0368 PERDREAU Alexandre CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE

15 022 031 0191 GUILLOUX Camille RST ND CAMPOSTAL ROSTRENEN / GOUAREC

022 031 0326 LE POULICHET Raphaël RST ND CAMPOSTAL ROSTRENEN / GOUAREC

Secrétariat régional : 10-21 rue des Capucins - BP 30541 - 22205 GUINGAMP Cedex

Tél : 02.96.21.06.30 - Fax : 02.96.44.03.84 - Courriel : ugsel-bretagne@ugsel-bretagne.org

Site : http://www.ugsel-bretagne.org
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